
Автономная некоммерческая организация 
дополнительного профессионального образования 

«ЦЕНТР ОХРАНЫ ТРУДА И ПРОМЫШЛЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ» 
(АНО ДПО «Центр ОТиПБ») 

 

652700, г. Киселевск, ул. Красина,2 Тел. 8-384-64-202-28; E-mail: rcpb@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

02.07.2024г. № 22-24-К 

г.Киселевск 
 

 

Об утверждении реестра учебных программ  

 на 2 полугодие 2024г. 
 

В целях повышения эффективности организации учебного процесса 

АНО ДПО «Центр ОТ и ПБ», ознакомления и изучения ответственными 

лицами на предприятиях, - 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить РЕЕСТР программ обучения АНО ДПО Центр ОТиПБ на 

2 полугодие 2024 года (до 31.12.24) — Приложение №1 к данному приказу. 

 

 

Директор   М.Г.Маркелова 
 

 

Проект приказа подготовлен: 

Заместитель директора по учебной работе  Е.А.Бибикова 

Согласовано: 

Заместитель директора по ИМР  Т.Ю.Павлова 

 

mailto:rcpb@mail.ru

